


Istituto Nazionale di Fisica 
Nucleare
IL PRESIDENTE Frascati , 28 novembre 2018

DISPOSIZIONE N. 20539

Il Presidente dell'Istuto Nazionale di Fisica Nucleare

visto il bando di concorso n.  20069 del 21 giugno 2018, relavo al concorso per il !nanziamento di n. 6 proge# per

giovani ricercatrici e ricercatori nell’ambito delle linee di ricerca e sviluppo tecnologico proprie dell’Ente (acceleratori,

ele'ronica/informaca, rivelatori, interdisciplinare);

visto l’art. 4 del prede'o bando di concorso che prevede una presentazione dei proge# preseleziona innanzi alla

CSN5 riunita in seduta plenaria, cui farà seguito una valutazione operata da una Commissione giudicatrice composta

dal Presidente della CSN5, da qua'ro componen della CSN5 e da un componente esterno nominato dalla Giunta

Esecuva;

preso a'o delle dichiarazioni sostuve di cer!cazioni (ai sensi dell’arcolo 46 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i) con le

quali i componen della Commissione esaminatrice, di seguito indicata, dichiarano di non aver riportato condanne

penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i rea previs da Capo I del Titolo II del libro secondo del

codice Penale (deli# contro la pubblica amministrazione)

DISPONE

la  nomina  della  Commissione  esaminatrice  che  e8e'uerà  la  selezione  di  cui  all’art.  4  del  bando  di  concorso  n.

20069/2018 , nella seguente composizione:

Do'. Valter BONVICINI I Ricercatore – INFN sez. di Trieste presidente

Do'.ssa Piera SAPIENZA I Ricercatore – INFN LNS componente

Do'.ssa Anna Paola CARICATO Prof. Associato – Università del Salento componente

Do'. Mauro MENICHELLI Ricercatore – INFN sezione di Perugia componente

Do'. Giovanni METTIVIER Ricercatore – INFN sez. di Napoli componente

Do'. Paolo VALENTE                I Ricercatore – INFN sezione di Roma                           componente

1. che i componen della commissione esaminatrice sono designa incarica del tra'amento dei da personali con

riferimento  ai  soli  da  relavi  al  concorso  n.  20306/2018  ed  esclusivamente  per  le  !nalità  connesse

all’espletamento dello stesso.

                                             ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

Il PRESIDENTE

(Prof. Fernando Ferroni)1

SF/VC/ADV

1 Documento informaco !rmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 

marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostuisce il testo cartaceo e la !rma autografa

Istituto Nazionale di Fisica 
Nucleare  
codice !scale 84001850589 

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 40 – cas. Post 56 - 00044 
Frascati (Italia) 
tel. +39 06 94031 – http://www.ac.infn.it - email: ac.dirpers.assegni-
borse@lnf.infn.it
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it




